
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Centro di Responsabilità

CONTRATTI E GARE 

Ufficio Proponente : CONTRATTI E GARE

Determina n. 519 del 21/06/2017

Oggetto PROCEDURA APERTA AFFIDAMENTO GESTIONE DEL NIDO D’INFANZIA
“PICCINO PICCIO” VIA DELLA LIBERTA’ 58 - VITOLINI – VINCI - PERIODO
01/09/2017-31/07/2020-  CIG:  6927708D7B.  AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA
NON EFFICACE - RETTIFICA DEI DOCUMENTI ALLEGATI.

Il Responsabile
BERTINI SANDRA     
Atto sottoscritto digitalmente

UNIONE DEI COMUNI CIRCONDARIO DELL’EMPOLESE VALDELSA                                                                                                                           PAG. 1



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  519 DEL 21/06/2017

Vista la Determinazione di aggiudicazione definitiva non efficace n. 496 del 14/06/2017 con la quale la
sottoscritta,  in  qualità  di  Responsabile  del  Servizio  gare  e  contratti/CUC dell'Unione  dei  Comuni
Circondario dell'Empolese Valdelsa ha provveduto ad approvare di approvare: 

• il processo verbale  di gara (allegato A)
• la tabella avvalimento (allegato B)
• l'avviso di appalto aggiudicato (allegato C)
• la tabella riassuntiva art 1 co. 32 della legge 190/2012 (allegato D)

Preso  atto  che  per  alcuni  meri  errori  materiali  contenuti  negli  Allegati  B  e  C  risulta  opportuno
sostituire gli  Allegati a suo tempo approvati con due nuovi allegati debitamente corretti;
Letti:

• l’art 32, comma 5 D.Lgs. 50/2016;
• l’art. 33, comma 1 D.Lgs. 50/2016;
• il  Testo Unico delle  Leggi sull’Ordinamento degli  Enti Locali  approvato con D.Lgs. 18-08-

2000, n. 267;
DETERMINA

1. di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. approvare  gli  allegati  B  e  C  che  formano  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  che

sostituiscono gli omonimi Allegati approvati con la determinazione n. 496/2017;
3. dà atto 

• che, ai sensi dell’art.  32 comma 7 del codice,  la presente aggiudicazione diverrà efficace
dopo la verifica del possesso dei requisiti generali e speciali dichiarati in sede di gara;

• -che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza di cui all’art.29 e
23 del D.Lgs. 33/2013.

4. dispone
• La pubblicazione della presente determinazione:

◦ nella sezione amministrazione trasparente bandi di gara e contratti
◦ all’Albo on line dell'Ente per quindici giorni consecutivi, ai soli fini della pubblicità e

trasparenza dell’azione amministrativa.
• La trasmissione di questa determinazione (tramite PEC)

◦ agli offerenti  (art 76 D.lgs 50/2016)
◦ al Responsabile Unico del Procedimento 

 

ART 29 DLGS 50/2016 (come novellato dal Dlgs 506/2017) DOCUMENTO PUBBLICATO
SUL SITO (SEZIONE AMMINISTRAZIONE  TRASPARENTE) IN DATA 21/06/2017   

UNIONE DEI COMUNI CIRCONDARIO DELL’EMPOLESE VALDELSA                                                                                                                           PAG. 2


